Keuntungan atau kerugian selisih

kurs yang timbul dibebankan atau dikreditkan pada laporan laba rugi tahun berjalan.

Nilai tukar Dolar Amerika Serikat terhadap Rupiah pada tanggal 31 Desember 2024 dan 2023 berdasarkan

kurs tengah Bank Indonesia sebesar Rp16.162,- (Enam belas ribu seratus enam puluh dua rupiah) dan

Rp15.416,- (Lima belas ribu empat ratus enam belas rupiah).

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT

PINANG ARTHA

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal 31 Desember 2024

(Dinyatakan dalam Rupiah penuh, kecuali dinyatakan lain)

2. IKHTISAR KEBIJAKAN AKUNTANSI (lanjutan)

f. Transaksi-transaksi Dengan Pihak-pihak Yang Mempunyai Hubungan Istimewa